转发《关于举办2016年度省级工法培训的通知》的通知
各有关单位：

现将浙江省工程建设质量管理协会《关于举办2016年度省级工法培训的通知》［浙工质协（2016）32号］转发给你们，希望各单位负责人、总工、技术负责人、项目经理和相关职能部门专职人员参加。
附件：《关于举办2016年度省级工法培训的通知》［浙工质协（2016）32号］
苍南县建筑业协会

二○一六年十一月三十日
附件
[image: image1.png]

浙工质协（2016）32号

关于举办申报2016年度省级工法培训班的通知

各市建筑业协会、省级有关专业协会、省建设投资集团、各有关单位：

 根据建设部《工程建设工法管理办法》（建质〔2014〕103号)文件精神及省建管局工作安排，2016年度省级工法将于2017年2月份申报，为做好申报前的有关工作，经研究，定于2016年12月在杭州举办2016年度省级工法申报工作培训班。

一、培训内容：

重点讲解工法编写要点，讲解2016年度省级工法申报有关工作。

二、参加对象：

建筑施工企业及监理等有关企业负责人、总工、技术负责人、项目经理和相关职能部门专职人员；各地相关行业协会负责人。

 三、培训时间：

2016年12月13日～14日，13日下午14：00报到，14日一天上课

四、培训地点：

杭州之江饭店主楼新闻发布厅（杭州市拱墅区莫干山路188-200号    总机电话：0571-88066888）

五、培训费用和其他：

培训、资料费600元/人，培训期间统一安排食宿，费用自理

联 系 人：何水花  张雪芬

联系电话：0571-81956273   81956046

传    真：0571-85302781

[image: image2.png]